
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

AREA TECNICA  

 

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO 
              PROVINCIA DI TERAMO  

 

ORIGINALE
Registro Generale n. 370

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

N. 158 DEL 06-07-2021

AREA TECNICA

Oggetto: Servizio di disintasamento pozzetti e tratto di tubazione fognaria nei pressi del
cimitero di Sant'Eurosia. Liquidazione alla ditta Vaccarini srl di Giulianova. CIG:
Z6D31EDD14.

L'anno  duemilaventuno addì  sei del mese di luglio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VERTICELLI FABRIZIO

PREMESSO:
Che nel mese di maggio 20121, a seguito di segnalazione di visitatori del cimitero di Sant’Eurosia, si è-
reso necessario procedere all’urgente intervento di disintasamento pozzetti e tratto di tubazione
fognaria;
Che veniva contattata la ditta VACCARINI srl di Giulianova, di comprovata esperienza e fiducia di-
questo Ente, ogni qualvolta contattata, si è sempre resa immediatamente disponibile a prestare il
servizio di assistenza allo svolgimento delle prestazioni di che trattasi;

VISTO che la ditta VACCARINI srl, trattandosi di intervento di imprescindibile urgenza da eseguirsi in
luogo frequentato da persone anziane, ha fornito la propria disponibilità ad intervenire immediatamente al
prezzo di € 350,00, oltre IVA al 10%, come da preventivo rimesso in data 06.05.2021 al prot. n. 4725;

CONSIDERATO che la ditta incaricata, VACCARINI srl di Giulianova, ha svolto il servizio richiesto con la
massima tempestività e diligenza, rimuovendo pertanto il disagio verificatosi nel suddetto immobile
comunale;

VISTA la fattura n. 8F/E del 31.05.2021, della ditta VACCARINI srl, pervenuta in data 03.06.2021, prot. n.
5584, di complessivi € 385,00, di cui € 350,00 per servizio ed € 35,00 per IVA al 10%;

RITENUTO pertanto che nulla-osta alla liquidazione delle spettanze alla ditta VACCARINI srl per
l’esecuzione dei servizi di cui in oggetto;

VISTO il D.U.R.C. depositato agli atti di questo Ente, emesso dall’INAIL di Teramo, avente validità fino al
03.09.2021 e da cui risulta che la ditta VACCARINI srl è in regola;

ATTESA la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109,
2° comma del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

AREA TECNICA
responsabileut@comunecivitelladeltronto.it
tecnico@pec.comunecivitelladeltronto.it

Viale Sandro Pertini n.6
64010 CIVITELLA DEL TRONTO

(sede provvisoria)
Tel.0861.918321

C.F. e P.I. 00467160677

www.comune.civitelladeltronto.it

mailto:responsabileut@comunecivitelladeltronto.it
mailto:tecnico@pec.comunecivitelladeltronto.it
http://www.comune.civitelladeltronto.it


TOTALE

SEDE SOCIALE C.F./P. IVA

8F/E 31.05.2021 350,00 35,00 385,00

OGGETTO

Servizio di disintasamento pozzetti e tratto di tubazione fognaria nei pressi del
cimitero di Sant’Eurosia

TOTALE 350,00 35,00 385,00

VACCARINI srl

2°) di IMPUTARE ed IMPEGNARE la spesa di € 385,00 nel seguente modo:

Giulianova (TE) – Via Sardegna n. 7

DATI DEI PAGAMENTI

01037200670

Z6D31EDD14

IMPORTO CAP IMPEGNO FINANZIAMENTO MODALITA’ DI PAGAMENTO

C.I.G.

DATI DELLE FATTURE

385,00 Fondi comunali
Mediante bonifico su IBAN
indicato in fattura

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016;

VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del
05.04.2013;

VISTO il Decreto del Sindaco del 20.05.2019, n. 4439, così come integrato dal Decreto del 17.12.2020,
n.11643, di nomina quale responsabile dell’area tecnica;

DETERMINA

1°) di LIQUIDARE, dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione, la prestazione di cui al seguente
prospetto:

3°) di TRASMETTERE la presente determinazione unitamente alla relativa documentazione giustificativa,
al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                            IL RESPONSABILE AREA TECNICA
               Geom. Pietro Conocchioli                                                   Geom. Fabrizio Verticelli

DITTA CREDITRICE

NUM DATA IMPONIBILE IVA

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.158 del 06-07-2021 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2

Il documento è firmato digitalmente dal
Geom. Fabrizio Verticelli ai sensi del
D.Lgs. 82/2005 smi e norme collegate
e sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa.

Il documento è firmato digitalmente dal
Geom. Pietro Conocchioli ai sensi del
D.Lgs. 82/2005 smi e norme collegate
e sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa.


		2021-07-06T09:32:19+0100
	Fabrizio Verticelli


		2021-07-06T09:32:46+0100
	Pietro Conocchioli




